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
un duplex. C.E. F. 

€ 390.000

€ 58.000
VEZZANO 2 STANZE RIF. 111- Appartamento 
duplex con ingresso indipendente e senza 
spese condominiali. Composto da ampio 
soggiorno con cucina e lavanderia/ripostiglio, 
1 matrimoniale, 1 singola, 1 bagno fin. 
Termoautonomo. Sono compresi l’arredo 
cucina e bagno. C.E. D

€ 120.000
LEVICO PORZIONE DI CASA RIF. 225 
- A due passi dal centro porzione di 
casa terra cielo di 192 mq con due unità 
indipendenti anche negli impianti, cortile, 
garage e cantine. Possibilità di renderle una 
unica unità. Si sviluppa su tre livelli più il 
seminterrato. C.E. D

€ 270.000
TERRENO FORNACE VISTA LAGO RIF. 236 - In 
zona residenziale con vista sul Lago di Caldonazzo 
ed esposizione solare vendiamo terreno 
edi�cabile di circa 628 mq. Si può ammettere un 
volume costruibile pari a 1.256 mc con un’altezza 
massima a costruire di 8,5 m. Il terreno è già 
urbanizzato con tutti gli allacciamenti. 

€ 168.000

TRENTO VIA MARIGHETTO 3 STANZE RIF. 
226 - Appartamento al primo piano: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile entrambi con 
uscita sul terrazzo a Sud, 3 stanze, 1 bagno 
�n., 1 bagno di servizio, balcone, cantina. 
Posti auto condominiali e area verde comune. 
Possibilità garage a € 20.000. C.E. D 

€ 270.000

TRENTO RONCAFORT 
VIA D. PARIS 
3 STANZE 
RIF. 125
In zona tranquilla 
appartamento libero  
su tre lati e sof�tta: atrio 
di ingresso, soggiorno 
e cucina con uscita sul 
terrazzo abitabile a Sud, 
3 stanze di cui una con 
terrazzo, 2 bagni �n., 
ripostiglio. Posti auto 
condominiali. Possibilità 
garage ad € 18.000. 
C.E. F 

€ 210.000

ALDENO PORZIONE DI CASA DA 
RISTRUTTURARE RIF. 227 - Porzione di casa 
terra cielo di circa mq 580 con avvolti e cortile, 
da ristrutturare completamente ideale per il 
110%. Comodo parcheggio comunale nelle 
immediate vicinanze. C.E. in fase di rilascio

€ 280.000
CRISTO RE 2 STANZE CON 2 TERRAZZI RIF. 
234 - appartamento di 115 mq ristrutturato 
nel 2010 con ingresso, soggiorno, cucina 
entrambi con accesso su un terrazzo, 1 
matrimoniale di 18 mq, 1 matrimoniale da 
22 mq, rip. e bagno �n. Cantina. Possibilità 
di realizzare la 3 stanza. C.E. C

€ 255.000

RIF. 230 € 700 Piazza Venezia 1 STANZA/2 
POSTI LETTO - a due passi dalle Università 
e dalla nuova Facoltà di Medicina, 
MINIAPPARTAMENTO ARREDATO spazioso 
con TRAVI A VISTA, ristrutturato nel 2008 e 
arredato con cantina. Termoautonomo. C.E. C

RIF. 130 € 1.450 Trento Nord 3 STANZE 
CON TERRAZZO E DUE GARAGE - in zona 
servita, in palazzina di pregio appartamento 
arredato e con ottime �niture con soggiorno, 
cucina, 3 stanze, due bagni, rip., 3 terrazzi. 
Sono compresi 2 garage. C.E. B

AFFITTICOMMERCIALE

RIF.  120  TRENTO SUD 
NEGOZIO/UFFICIO VETRINATO 
€ 2.400 - in posizione di passaggio 
negozio di 170 mq con 2 bagni e 
doppio ingresso, deposito di 
130 mq collegato internamente 
accessibile anche dall’esterno. 
Posti auto condominiali. Termoaut. 
Certi�cazione in fase di rilascio. 

RIF. 115 TRENTO NEGOZIO 
TOP CENTER € 90.000 
Negozio di circa 35 mq al 
piano terra, completo di 
scaffalature. Ottimo anche 
come investimento con resa 
del 8% garantita. Vendita 
soggetta a imposta di registro. 
Certi�cazione in fase di rilascio. 

RIF. 117 TRENTO NORD 
UFFICIO 300 mq € 620.000 
- In posizione servitissima 
e vicina a tutti i servizi, in 
vendita (o in affitto) ufficio 
comprensivo di 4 posti auto 
e 3 garage di cui uno doppio 
con magazzino. Certi�cazione 
in fase di rilascio. 

Le nostre migliori proposte a pag. 2

via Grazioli 73 - Trento             
349.8752259 - 333.9701273

info@anicaimmobiliare.it 
www.anicaimmobiliare.it

tel. 0461/329384  - cell. 348/3551259
Trento - Via Vittorio Veneto, 120 

www.studio55.it
Le nostre migliori proposte a pag. 12

Via Prepositura 42 - Trento 

348/6090726
Email: 489.zaniboni@fiaip.it

Le nostre migliori proposte a pag. 20
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www.immobiliare-dolomiti.it

TRENTO P.zza G. Cantore, 7 Tel. 0461 830080 trento@immobiliare-dolomiti.it
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